

## **VT Ejendomsholding ApS**

Ramsherred 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 97 31 77

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

Michael Nordtorp Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VT Ejendomsholding ApS Ramsherred 2 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 97 31 77 Stiftet: 26. september 2017 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Nordtorp Vestergaard
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomheder</b>	VT Nyborgvej ApS, Svendborg VT Frederiksgade ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Selskabets eneste aktivitet består i året i at besidde anparter i datterselskaberne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -14.383 kr. sidste år.

Selskabets ene datterselskab har færdiggjort sit ejendomsprojekt, hvorfor der ultimo året er sket værdiansættelse af investeringsejendommene til dagsværdi, hvor reguleringen er indtægtsført i selskabets årsregnskab. Der er derfor under "indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" sket nedskrivning af den uafskrevne goodwill fra købet af projektselskabet med 2.250 t.kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.555.579 kr. mod -646.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	26/9 2017 - 31/12 2018
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.000</b>	<b>-14.383</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.564.331	-601.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.190	4.743
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.942	-46.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.552.579</b>	<b>-658.295</b>
2 Skat af årets resultat	3.000	12.000
<b>Årets resultat</b>	<b>5.555.579</b>	<b>-646.295</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.962.438	0
Overføres til overført resultat	593.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-646.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.555.579</b>	<b>-646.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.537.438</u>	<u>6.973.109</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.537.438</u>	<u>6.973.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.537.438</u></b>	<b><u>6.973.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.818	14.744
Udskudte skatteaktiver	<u>15.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.818</u>	<u>26.744</u>
Likvide beholdninger	<u>653.625</u>	<u>19.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>944.443</u></b>	<b><u>46.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.481.881</u></b>	<b><u>7.019.476</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.962.438	0
7 Overført resultat	5.146.708	4.553.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.509.146</u></b>	<b><u>6.953.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	964.735	57.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	972.735	65.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>972.735</u></b>	<b><u>65.909</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.481.881</u></b>	<b><u>7.019.476</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	26/9 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.116	0
Andre finansielle omkostninger	1.826	46.762
	<b>2.942</b>	<b>46.762</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-12.000
	<b>-3.000</b>	<b>-12.000</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	7.547.418	0
Tilgang i årets løb	0	7.547.418
Afgang i årets løb	-2	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.547.416</b>	<b>7.547.418</b>
Opskrivninger primo	-324.309	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.814.331	-324.309
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.490.022</b>	<b>-324.309</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-250.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-2.250.000	-250.000
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-2.500.000</b>	<b>-250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.537.438</b>	<b>6.973.109</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	2.250.000
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VT Nyborgvej ApS	Svendborg	100 %
VT Frederiksgade ApS	Svendborg	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	2.400.000	2
Kontant kapitaludvidelse 20/3 2018	0	2.369.998
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering 4/9 2018	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 20/3 2018	0	29.862
Overkurs ved emission overført til overført resultat	0	-5.199.862
Overkurs ved gældskonvertering 4/9 2018	<u>0</u>	<u>5.170.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>4.962.438</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.962.438</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.553.567	0
Årets overførte overskud eller underskud	593.141	-646.295
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>5.199.862</u>
	<b><u>5.146.708</u></b>	<b><u>4.553.567</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Nordtorp Vestergaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-970517845552  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 10:08:19  
Underskrevet med NemID

## Michael Nordtorp Vestergaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-970517845552  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 10:08:19  
Underskrevet med NemID

## Torben Tranberg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1167829367562  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 10:46:05  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a7f8ada3NYTY49943713

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).